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Należący  do  miliardera  serwis  informacyjny  „Bloomberg”
twierdzi,  że  Amerykanie  powinni  poradzić  sobie  z  rosnącą
inflacją poprzez jedzenie soczewicy zamiast mięsa i oszczędzać
na  rachunkach  weterynaryjnych  pozwalając  swoim  zwierzętom
umrzeć. Tak naprawdę.

Artykuł zatytułowany „Inflation Stings Most If You Earn Less
Than $300K. Here’s How to Deal” („Inflacja dotyka najbardziej
jeśli zarabiasz mniej niż 300 000 USD rocznie. Oto jak sobie z
nią poradzić”) mówi Amerykanom, że powinni rozważyć rezygnację
z samochodów i korzystanie z transportu publicznego, ponieważ
ceny biletów wzrosły tylko o 8% w porównaniu do 38% wzrostu
cen benzyny.

Wojna na Ukrainie, która przedłuża się z powodu ubóstwiania
prezydenta  Zełenskiego  przez  główne  media  wzywającego  do
nałożenia  strefy  zakazu  lotów,  jest  również  obwiniana  za
gwałtowny wzrost inflacji i cen żywności, mimo że miało to
miejsce już kilka miesięcy wcześniej za administracji Bidena.

„Chociaż  twoje  podniebienie  może  nie  być  do  tego
przyzwyczajone,  to  smaczne  substytuty  mięsa  to  warzywa,
których ceny wzrosły o nieco ponad 4%, a soczewica i fasola o
ok.  9%.  Zaplanuj  pominięcie  pośredników  i  bezpośrednio
spożywaj rośliny. To wydajniejszy, zdrowszy i tańszy sposób na
uzyskanie kalorii” – czytamy w artykule. Cóż, przynajmniej nie
sugerowali, że Amerykanie powinni jeść robaki lub pić ścieki,
jak chciałoby Światowe Forum Ekonomiczne.
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Przed Świętem Dziękczynienia FED z St. Louis wezwał również
konsumentów do zamiany indyka na „kolacje na bazie soi”.

Międzynarodowa Agencja Energetyczna (IEA) również sugeruje, że
Amerykanie powinni zapanować nad swoimi podróżami samochodem
poprzez  zmniejszenie  prędkości  na  autostradach,  aby
zaoszczędzić  pieniądze  na  gwałtownie  rosnących  kosztach
benzyny.

Artykuł sugeruje również, że Amerykanie powinni zapomnieć o
próbie  ratowania  życia  ukochanego  psa,  jeśli  zaatakuje  go
nowotwór.  „Jeśli  jesteś  jednym  z  wielu  Amerykanów,  którzy
zostali  właścicielem  zwierząt  domowych  podczas  pandemii,
możesz ponownie przemyśleć te kosztowne działania medyczne dla
zwierząt. Może to zabrzmieć surowo, ale naukowcy ze względów
etycznych  w  rzeczywistości  nie  zalecają  chemioterapii  dla
zwierząt – która może kosztować nawet 10 000 dolarów”.

Bloomberg  News  jest  własnością  biznesmena  i  filantropa
Michaela  Bloomberga,  którego  majątek  wynosi  82  miliardy
dolarów.
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